

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: Kogukonna Arengu Ühing

registrikood: 80054352

tänavatänu nimi, Viru pst 39a
maja ja korteri number:

linn: Sillamäe linn

maakond: Ida-Viru maakond

postisihthnumber: 40233

telefon: +372 3972226, +372 5531734

e-posti aadress: info@kogukond.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine

Kogukonna Arengu Ühing on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing. Ühingu tegevuse eesmärkideks on liitumine kogukonna arengule ja kodanikuühiskonna edendamisele suunatud projektide ja programmidega; kohaliku arengu toetamine; probleemide ennetamisele orienteeritud süsteemi kujundamine ja ühtne tegevus selle realiseerimisel; seltsitöö ja isetegevuse arendamine kohalikul tasandil, võrgustikutöö teiste mittetulundusühendustega Eestis ja välismaal ja Ühingu liikmete ühiste huvide eest seismine.

Missioon: toetada kohalikku arengut ja arendada kodanikuühiskonda.

Visioon: kaasav ja jätkusuutlik kodanikuühiskond nii kohalikul kui riiklikul tasandil.

Oma eesmärkide saavutamiseks tegutseb Ühing järgmistes tegevusvormides:

1. teeb ettepanekuid riigivõimu- ja valitsemisorganitele ja kohalikule omavalitsusele;
2. sõlmib lepinguid juriidiliste kui ka füüsiliste isikutega;
3. korraldab üritusi, kursusi, seminare, laagreid, koolitusi, konverentse, nõustamist ja muu;
4. maksab stipendiumi Ühingu tegevuses osalejatele/taotlejatele;
5. osutab teenused vastavalt ühingu eesmärkidele.

Kogukonna Arengu Ühingu juhatuse liige ja tegevjuht 2020 aastal oli Svetlana Sazhina ja vabatahtliktena Olga Sergejeva, Nikita Naumov, Darja Ivanova, Nikita Strekalov, Anna Tereštšenko ja Tereza Pitsnekova.

AASTA TEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühingu tegevus on 2020 aastal jaotatud kahe valdkonna vahel:

1. Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevus
2. Eesmärgipärane projektitegevus ja teenuste osutamine.

1. ORGANISATSIOONI ARENDAMINE

Meeskondlike ja individuaalsete kompetentsuste arendamiseks, mida saaks kasutada organisatsiooni tegevuse tõhustamiseks, osales KAÜ erinevatel koolitustel nii kohalikul kui rahvusvahelisel tasandil.

KOHALIKU TASANDI TEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Vabatahtlike klubi töö:

- Otsustasime lõpetada tööpraktika pakkumist töötutele inimestele.
- Jätkame koostöö kohalike koolidega, MTÜdega erinevate projektide/programmide raames.
- Jätkuvalt osaleme Teeme Ära korristamise kampaanis/ algatuses 2020 a. maikuus.
- toetust ja abi on saanud 15 perekonda/liikmeid.

2. Erinevate teenuste osutamine projektide/ürituste raames

1. Projekti meeskond on kirjutanud projekte kohalikesse taotlusprogrammidesse ja toetanud ning andnud partnerite esitatud projektidele kaaskirju partnerina ning vajadusel avaldanud toetust nende esitamisele erinevatesse taotlusprogrammidesse. Kuid kahjuks ühtegi toetust otseselt ise ei ole saanud, vaid osales projekti partnerina erinevates programmides.

2. Organisatsioon on arendanud pidevalt ka oma võimet pakkuda teenuseid teistele samas piirkonnas või mujal tegutsevatele mittetulundusühendustele, mis lähevad kokku kogukonna arendamise eesmärgiga. Olgu nendeks ürituste korraldamine, printimisteenused, Ühingu seadmete

välja rentimine või muud sellised teenused.

2. EESMÄRGIPÕHINE PROJEKITEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Kasvame koos 2020

Projekti peaesmärk oli propageerida positiivset perekasvatust vanemate ja laste omavahelises koostöös arendades ja tugevdades peremudelit ja seeläbi lapse arengut toetavat kasvukeskkonda, teostades programmi koostöös vanemate ja lastega läbi laste/noorte oskuste arendamise ja uute teadmiste/oskuste ning võimaluste loomise ja edasi andmise kogu perel.

Otsesed eesmärgid:

- Edendada laste ja nende vanemate omavahelist koostööd.
- Tutvustada lastekaitse konventsiooni ja lapse õigusi ning kohustusi.
- Viia läbi nii vanematele kui lastele suunatud seminarid vastavalt nende arenguvajadusele ja perekasvatuse põhimõtetele.
- Viia läbi praktilisi tegevusi koos vanemate ja lastega, mis pakuvad ka konkreetseid praktilisi oskusi.

Projekti tegevuste jooksul keskenduti laste ja nende vanemate omavahelise koostöö ja teineteisemõistmise suurendamisele. Lisaks seminari ja koolituse vormis jagati ka teoreetilist informatsiooni ja propageeriti lastekaitse õiguste konventsiooni põhiseisukohti – iseseisvust ja toetavaid kasvatusmeetodeid ja EV laste huvikaitse programme vastavalt nende arenguvajadustele. Lisaks praktilised ühised tegevused pakkusid ka konkreetseid praktilisi oskusi.

Projekti sihtgrupp: kokku oli kaasatud 10 peret (vanemad ja lapsed) ja 60 last, aga projekti jooksul osalejate arv oli korduvalt suurem kui plaanitud. Kaasatud olid nii pered (vähemkindlustatud) kui lapsed lasteaiast ja koolidest lastekaitsepäeva tähistamisel. Kokku osales otseselt 123 inimest (spetsialistid, vanemad ja nende lapsed).

Tegevuse lühikirjeldus

05.08.2020 Loominguline töötuba lastekaitse päeva auks: „Lapsepõlv“ toimub koostöös MTÜ Ida-Virumaa Käsitöö liiduga. Muinasjutu teraapia tööst ja laiskusest. Konkurs: "Minu lemmik meene"; ühise piduliku söögilaua valmistamine toimub lasteaiades Rukkilill ja Päikese.

06.08.2020. Pere suvepäev (Perepäev sisaldab nii teadlikuse tõstmise üritused kui ka lastele erinevad ühismängud kasutades aktiivseid metodeid). Koolitus lastevanematele tutvumine ja läbiviimine, küsimustik lastevanematele, (laps peres ja kasvatus koolis ning peres, laste õigused ja kohustused, laste ja peredega kasvatus aktiivsed meetodid) ning lastele suunatud arengukava ning ühised tegevused (peremängud ja toidu valmistamine).

07.08.2020 Koolitus „Lapse kõrval elab õnn“ ja tunnustamisüritus "Laste Sõber 2020"; Tunnustamiskonkursi autasude jagamine ja Sillamäe LÜ 2020 a. sügise tegevuse ülevaade. Lastekaitse tööga seotatud materjalide esitlemine ja „Märka Last“ ajakirja tutvustamine. S.h. ka temaatilised materjalid laste õigustest, tööseadusest jm.

Projekti tulemusena sai valmis väike kogumik/käsiraamat “Loominguline lapsepõlv” vene keeles, autor I.Golikova. Käsiraamat sisaldab teoreetilist ülevaadet projekti teemast ning praktilisi näpunäiteid ja erinevaid praktilisi loovad ülesandeid vanematele kuidas läbi mängude rääkida perekasvatusest, loov lastega nende õigustest ja kohustustest ning tunda ennas vabana kuid olla vastutustundlik.

Kuid, juhatuse arutelul ning ressurside piiretletud arvu puhul ei osuta rohkem Märka Last keskuses oma teenused ning terve aasta oleme ilma peamist kontorit.

2. Noorte loovuse arenguprogramm „Loomingulised Eestimaa noored“

Kogukonna Arengu Ühing osales projekti partnerina ning mitmete teenuste osutajana suures projektis „Loomingulised Eestimaa noored“, mis toimus 2020 aastal. Projekt sisaldas erinevate rahastajate poolt kaasrahastatud väiksemaid projektide ning, et ühtlustada teksti selle suure projekti kohta toome kõik seotud väiksemad projektid ühe suure sektsiooni alla mille nimeks jääb „Noorte loovuse arenguprogramm „Loomingulised Eestimaa noored“.

Projekti eesmärgiks oli edendada noorte vahel loovust ja luua noorte Gala kontsertetendus tuues kokku erineva taustaga erinevast rahvusest noori, et edendada koostööd eesti kultuuri arendamiseks ning luua võimalusi ühiselt leida lahendusi kultuuri ja noori mõjutavatele probleemidele. Noori on julgustatud olema loovad, ettevõtlikud ja avaldama oma arvamust kultuuridevahelise dialoogist, Eesti kultuuriruumi arengust ning kultuuri kättesaadavust.

Projekti sihtrühmaks on 16+ aastased noored ja loov inimesed, erineva etnilise kuuluvuse ja majandusliku taustaga (s.h. ka erivajadustega noored). Otseselt plaani järgi pidi osalema projektis kuni 600 inimest, kaudne osalejate arv sellest veelgi suurem (pealtvaatajad võistlustel, muusikalil ja aruteludel ning meediakajastuse kaudu osa saajad). Noored kaasatakse põhiliselt 4 suurtest piirkondadest Virumaa, Hiiumaa ja Harjumaa. Sihtrühma kaasamisel arvestame sooline, geograafiline representatiivsus ja võrdsus. Kasusaajad on kogu ühiskond ja hariduse, kultuuri ja noorsootöös tegelevate asutuste ja spetsialistid

Projekti tegevused:

- Kaks info- ja arutelupäevad

Info-ja arutelupäevade jooksul viidi läbi mitteformaalsetel meetoditel põhinev, sisult teoreetiline ning ka praktiline, kuid oma olemuselt ka kaasav ja interaktiivsusele ning igakülgsele kaasamõtlemisele suunatud programm, mis koosnes 2 osast: temaatilised arutelud ning praktilised loovtöötoad. Arutelupäeval käsitleti järgmised teemasid: Eesti kultuur täna ja homme, mitmekesisus ühiskonnas, koostöö ja kultuuridevaheline dialoog, loovmajandus, teineteise mõistmine, lõimumine ja kultuurielu arendamine ning noorte panus Eesti kultuuri arengus, noored ja loovharidus (s.h. huviharidus). Programm arvestas osalejate vajadustega ning täielikult käsitles arutelupäevade teemad, arvestades erinevaid takistusi ja tingimusi. Keskendusime noorte loovuse oskuste arendamisele nii koolis kui ka mitteformaalse õppemise ajal. Arutlesime huvihariduses olemas olevad probleemidest kohti ning noorte kaasamise takistusi eesti kultuuri arengus ning eksisteeriva võrdse osalemisele ja kaasamisele muudelil parendamisele loovmajanduses, kultuuris, hariduses ja noorsootöö valdkonnas. Üritused pakkusid võimalikult laiapõhjalisi teadmisi (s.h. loovmajanduse valdkonnas) ja loov ja kommunikatsiooni oskusi ning tutvustati olemas olevate mitmekesiseid arendamist ja osalus võimalusi oma kodukohas.

- Kaks loovtöötoad

Oktoobri lõpus - November 2020 (Narvas 29-30.10, Tallinnas 19-20.11 ning Jõhvis 23-24.11) toimus loovtöötubade saarja, mis oli kõige tähtis loovuse koht, mille raames toimus neli täispäevast loovtöötuba ning 2 praktikapäevad (Narvas ja Tallinnas) mis oli suunatud noortele (nii muusikutele/noor lauljale, tansijale, kui ka erivajadustega noortele) ja noorspetsialistidele, et pidada programme õpetamisest ja jagada noortega head praktikat, inspireerida noori esineda teisel praktila päeval oma lühietendused/esinemised. Parimad valiti osalema galakontserdil Tallinnas. Loovtöötuba idee oli kasutada eri rahvuste muusikat, rahvalaule, rahvajute, pärimustantsu ja muinasjutte ja siduda neid kaasaegse muusikaga ja digitaalse lahendustega, kus me õpisime uusi laule ja tantse ning esitame neid uuel, tanapäeval viisil.

Kõik need kasutasime, et neist moodustada kunstiline tervik homme. Loovtöötubade saarja oli suunatud noortele ja loovspetsialistidele, et pidada programme õpetamisest ja jagada noortega head praktikat, inspireerida noori esineda teisel tööpäeval oma lühietendused/esinemised. Loovtöötuba oli 2 päevane üritus, mis sisaldas intensiivne koolituste programm koos praktiliste ülesannetega, mille järgnes ka võimaluse osaleda unikaalses kontsertetenduses. Loovtöötoad lisa eesmärgina oli motiveerida ja julgustada noori aktiivselt osa võtma noorte loovuse arengu programmis ning tekitada koostööside erinevate rahvuste noorteesindajate vahel ning tekitada noortes loovuse kaudu teha koostööd oma eesti keelse ja venekeelse kaaslastega. Loovtöötuba idee oli kasutada eri rahvuste muusikat, rahvalaule, pärimustantsu ja muinasjutte ja siduda neid kaasaegse muusikaga, kus noored õpisid uusi laule ja tantse ning esitati neid uuel, tanapäeval viisil. Loovtöötuba pakkus noortele vajalikud oskused ja teadmised ning ka praktiline kogemus tippspetsialistide poolt. Üheks osak loovtöötubades loodi muusikat, mis baseerub erinevate maade rahvamuusikal ja improvisatsioonil. Kasutati tavapäraseid pille, kuid ka isetehtud pille taaskasutuse põhimõttel – kasutati ära pudeleid, purke, voolikuid jne.

- Galakontsert "Meie Muusika"

Programm arvestas osalejate vajadustega ning täielikult käsitles noorte loovtöötubade praktiline ettevalmistus, arvestades erinevaid takkistusi ja tingimusi. Keskendusime noorte loovuse oskuste arendamisele nii koolis kui ka mitteformaalse õppemise ajal. Loovtöötubade raames noored osalesid järgmistes töötubades „Rütm ja trümmiõpetus“, „Loovkirjutamine“, „Rütmika ja tantsu töö tuba“, „Audiovisuaal ja teadlaste suunaga praktiline töö tuba“. Päeva teiseses pooles täita ka praktilised ülesanded ning arutleda kõik koos mis kontsertetendus saaks neil tulla välja. Üritused pakkusid võimalikult laiapõhjalisi teadmisi (s.h. loovmajanduse valdkonnas) ja loov kunsti valdkonnas erinevaid oskusi ning tutvustati olemas olevate arengu võimalusi oma kodukohas.

Kontserti „Meie muusika“ ettevalmistamine (loova ja tehnilise meeskonna töö) toimusid iga kuulised koosolekud ning loovprotsess käik väga tihedalt ja aktiivselt Siima Aimla juhtimisel ning koostöös Georg Otsa Muusikakooli muusikutega (Jazzansamblid) ning Eesti noortega.

Projekti kulminatsiooni üritusena teostati ühis Gala Kontsert Tallinnas, esialgselt see oli plaanitud 20.11.2020) Lindakivi Kultuurikeskuses, kui COVID 19 mõjude all oleme teostanud Gala Kontsert 10.12.2020 Lindakivi Kultuurikeskuses. Kontsert korraldasid erinevas vanuses loovnoored ja täiskasvanud (Harjumaa, Ida-Virumaa ja Hiiumaa esindajad) - lauljad, tantsijad, muusikud ja audiovisuaal inimesed). Kõik üritused noortele ja noortega tegelvate spetsialistidele oli tasuta.

Kontsert toimus 10. detsember 2020 kell 19.00, Tallinnas Lindakivi Kultuurikeskuses. Esitusele tuli tuntud rahvusvahelised teosed: „Work Song“, „Cantaloupe island“, „Shake Shake Shake“, „Oye Como va“, „Black or White“, „South of the river“ „Sinu hääl“ ja teiste jazzi ja pop tähtede looming. Kõik vajalikud materjalid toimetati, tõlgiti ja avaldati eesti ja vene keeles ametliku veebilehel. Facebook: <https://www.facebook.com/events/3462629190499592/>

Tallinna esilavastusest toimus ka otseülekande, mille videot saab vaadata siin: <https://loovus.sscw.ee/video/>. Kontserti tagasiside nii pealtvaatajatelt kui ka kutsutud külalistelt oli väga positiivne. Projekti koduleheküljel www.loovus.sscw.ee arhiveeriti kõik materjalid mis oli seostatud loovprotsessiga s.h. ka video materjalid eesti ja vene keeles autoritasust vabalt allalaadimiseks.

Kogukonna Arengu Ühing panustas ekspertide otsinguga, noorte otsimisega ning muude väiksete ülesannete ja teenuste osutamisega.

3. KOOSTÖÖ – RAHVUSVAHELISEL JA KOHALIKUL TASANDIL

Kogukonna Arengu Ühingu liikmeid on aktiivselt osalenud ka rahvusvaheliste projektides ja koolitustes, osaledes Soome, Rootsi ja Vahemere riikidevahelises koolitustes, konverentsides ja üritustes kuhu organisatsioon oli kutsutud osalema ja jagama oma kogemusi.

Rohkem infot selle kohta leiab organisatsiooni lehel.

Valdkonna üldiseks eesmärgiks on edendada nii erialast kui organisatsioonilist koostööd kohalikul tasandil, et tagada organisatsiooni tegevuse efektiivsus ja luua vajalikke sidemeid käimasolevate projektide läbiviimiseks ning uute ideede genereerimiseks.

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustik

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Foorumi üks peamisi eesmärke oli Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustikule aluse panemine. Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna võrgustik toob kokku kodanikuühendusi, kelle (üheks) tegevuspiirkonnaks on Ida-Virumaa. Nende seas on nii vabaühendusi, sihtasutusi, asumiseltse kui ka valdkondlike organisatsioone. Võrgustik on loodud 2015. aasta veebruaris ning aktiivse rollis panustab Kogukonna Arengu Ühing võrgustiku arendamisel seal hulga ka võrgustiku vanematekogus.

Võrgustiku peamine tegevussuund on ühenduste omavahelise koostöö edendamine ja Ida-Virumaa kodanikuühiskonna arengu toetamine - info ja kogemuste vahetamine, nõu küsimine ja andmine, partnerite leidmine ja ühiste tegevuste läbiviimine, ressursside jagamine. Et toetada ühenduste omavahelist koostööd ning muuta lihtsamaks infovahetust, on loodud veebikeskkond www.ivkv.ee. Samuti proovitakse iga kuuliselt omavahel kokku saada. Teine suund, mida võrgustik tähtsaks peab, on Ida-Virumaa kodanikuühiskonna eeskooste, ühenduste ja linnavõimude suhtlus ning koostöö.

Kogukonna Arengu Ühing IVKV raames arendab koostööd kohaliku kogukonnade vahel ning ühendab erinevaid inimesi, organisatsiooni, asutusi olles infovahendajana ning kompetensuse tõstmise koolitajana.

Täna on võrgustikuga liitunud rohkem kui 23 organisatsiooni. Lisainfo võrgustikust ja tema tegevusest on leitav aadressil www.ivkv.ee.

2020 aastal jätkati koostöö arendamist võrgustiku liikmetega. Eesmärgiks on viia Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustiku tegevus uuele tasandile läbi võrgustiku liikmete võimendamise (koolitamine) ja võimekuse tõstmise ning võrgustiku tegevuse eesmärgistamise ja arengu soodustamise (ka läbi ühise projektitegevuse näiteks kaaskorraldades Virumaa perede suvekooli).

TEENUSEID

Aasta jooksul Kogukonna Arengu Ühing on osutanud palju tugi ja ürituste teenindavaid teenuseid, mis on tema pädevuses: koolituste läbiviimine kogukonna ja vabaiühendustele, materjalide trükkimine/seminaride/ ürituste ettevalmistamine ja läbiviimine, nõustamine ning ka vahendusteenuste osutamine ja palju muud.

LIHKMED

2020a. oli organisatsiooni jaoks liikmete arvu vähendamine, kuna suur osa liikmeid otsustanud koolida või pühendada oma aja teiste tegevustele. Selge see, et organisatsiooni jaoks on vaja väljatöötada kaasamise ja motiveerimise tugiprogramm mis suurendaks liikme arvu ning pareneks meie organisatsiooni rohem avatuks ja tugevdam meie imago.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	8	1 736
Nõuded ja ettemaksed	262	405
Kokku käibevarad	270	2 141
Kokku varad	270	2 141
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	0	143
Kokku lühiajalised kohustised	0	143
Kokku kohustised	0	143
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	1 998	4 321
Aruandeaasta tulem	-1 728	-2 323
Kokku netovara	270	1 998
Kokku kohustised ja netovara	270	2 141

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	0	200
Annetused ja toetused	0	2 000
Tulu ettevõtlusest	3 900	9 821
Kokku tulud	3 900	12 021
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-5 607	-8 004
Mitmesugused tegevuskulud	-8	-6 340
Muud kulud	-13	0
Kokku kulud	-5 628	-14 344
Põhitegevuse tulem	-1 728	-2 323
Aruandeaasta tulem	-1 728	-2 323

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	0	200
Laekunud annetused ja toetused	0	2 000
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	3 900	9 821
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-5 628	-14 344
Kokku rahavood põhitegevusest	-1 728	-2 323
Kokku rahavood	-1 728	-2 323
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 736	4 059
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-1 728	-2 323
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	8	1 736

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	4 321	4 321
Aruandeaasta tulem	-2 323	-2 323
31.12.2019	1 998	1 998
Korrigeeritud saldo 31.12.2019	1 998	1 998
Aruandeaasta tulem	-1 728	-1 728
31.12.2020	270	270

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

raamatupidamise aastaaruanne 2020. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus ehk raamatupidamise toimkonna juhendid.

Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2019. majandusaasta andmetega. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud teostatakse ainult eurodes. Kontodele laekuvad vahendid konverteeritakse eurodesse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega. Ostjatelt laekumata nõudesummad hinnatakse individuaalselt lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse materiaalsel vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Kulutused, mis taastavad objekti algset seisundit (remont, hooldus) on kajastatud perioodikuludes. Bilansis kajastatakse materiaalsel põhivara selle jääkmaksumuses, st soetusmaksumusest on maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Muu materiaalne põhivara 20-30%

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu materiaalne põhivara	3-5 aastat

Finantskohustised

Kõik võlakohustused võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustused bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata.

Aruandekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

2020. alguses puhkenud koroonaviiruse pandeemia on aruande koostamise ajaks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid majandustegevuses. Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande

koostamisel anda kvantitatiivset hinnangut haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmise perioodi finantsnäitajatele.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Kontol	8	1 736
Kokku raha	8	1 736

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	12	50

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2021

Kogukonna Arengu Ühing (registrikood: 80054352) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SVETLANA SAZHINA	Juhatuse liige	02.07.2022
Resolutsioon:	Majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest. Käesolevaga kinnitame 2020. aasta majandusaasta aruandes esitatud andmete õigsust	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3972226
Mobiiltelefon	+372 5531734
E-posti aadress	info@kogukond.eu